Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 11.09.2017 № 2123

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории муниципального образования города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 22.09.2016 № 446, протоколом заседания комиссии администрации города Чебоксары по вопросам развития транспортной сети и безопасности дорожного движения от 27.11.2020 № 7 администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и наземным электрическим транспортом в городе Чебоксары на 2017-2022 годы, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 11.09.2017 № 2123 (далее – Документ планирования), следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к Документу планирования изложить согласно приложению №1 к настоящему постановлению
1.1. Приложение № 5 к Документу планирования дополнить строкой 5 следующего содержания:
	3
	10
	11
	Железнодорожный вокзал - Завод им. В.И.Чапаева
	Изменение наименования маршрута: «ПО им. Чапаева – Маштехникум».
Продление маршрута в прямом и обратном направлениях:                       ул. Ю. Гагарина – ул. Калинина – пр-т Мира – б-р Эгерский – ул. Ленинского Комсомола – пр-т Тракторостроителей
	I квартал 2021 года

1.3. Приложение № 6 к Документу планирования изложить согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
[bookmark: _GoBack]2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ В.И. Филиппова.

Глава администрации города Чебоксары				      А.О. Ладыков

Приложение №1
к постановлению
администрации города Чебоксары
от ________________ № ____________

Приложение N 2
к документу планирования
регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом
и наземным электрическим транспортом
в городе Чебоксары на 2017 - 2022 годы

График
заключения муниципальных контрактов в отношении
регулярных перевозок по регулируемым тарифам
в городе Чебоксары

	N
п/п
	Регистрационный номер муниципального маршрута
	Порядковый номер муниципального маршрута
	Наименование муниципального маршрута
	Срок проведения процедуры заключения муниципального контракта на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок, установленный в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

	1
	2
	3
	4
	5

	Троллейбусные маршруты

	1
	1
	1
	Университет - ГСК "Трактор-3" - Завод силовых агрегатов
	III квартал 2020 года

	2
	2
	2
	Аэропорт - Агрегатный завод
	III квартал 2020 года

	3
	3
	3
	бульвар Юности - мкр. Новый город
	III квартал 2020 года

	4
	4
	4
	Университет - Железнодорожный вокзал
	III квартал 2020 года

	5
	5
	5
	Агрегатный завод - ГСК «Трактор-3»
	III квартал 2020 года

	6
	6
	6
	Железнодорожный вокзал - ОАО "Промтрактор"
	III квартал 2020 года

	7
	8
	8
	ул. Башмачникова - ОАО "Промтрактор"
	III квартал 2020 года

	8
	9
	9
	Аэропорт - Агрегатный завод
	III квартал 2020 года

	9
	65
	10
	ул. Розы Люксембург - мкр. Садовый
	III квартал 2020 года

	10
	10
	11
	ПО им. Чапаева - Маштехникум
	III квартал 2020 года

	11
	11
	14
	Университет – мкр. Солнечный
	III квартал 2020 года

	12
	12
	15
	Аэропорт - Завод им. В.И.Чапаева
	III квартал 2020 года

	13
	14
	17
	Завод им. В.И.Чапаева - бульвар Юности
	III квартал 2020 года

	14
	15
	18
	ул. Розы Люксембург - Университет
	III квартал 2020 года

	15
	17
	20
	мкр. Новый город – Завод им. В.И. Чапаева
	III квартал 2020 года

	16
	18
	21
	Медицинский центр - бульвар Юности
	III квартал 2020 года

	17
	64
	22
	Завод им. В.И.Чапаева - Университет
	III квартал 2020 года

	Автобусные маршруты

	18
	21
	3
	Кошкино - ЖБК-9
	III квартал 2018 года

	19
	22
	5
	ул. Кадыкова - Лицей N 4
	III квартал 2018 года

	20
	23
	7
	Альгешево – пос. Энергетиков
	III квартал 2018 года

	21
	25
	12
	мкр. Виноградный - мкр. "Благовещенский"
	III квартал 2018 года

	22
	27
	15
	Аэропорт - ТК Московский
	III квартал 2018 года

	23
	30
	19
	пос. Сосновка - пос. Северный
	III квартал 2018 года

	24
	31
	20
	Чебоксарский мясокомбинат - Нефтебаза
	III квартал 2018 года

	25
	33
	22
	Введенский собор - Лицей N 4
	III квартал 2018 года

	26
	35
	24
	Пригородный автовокзал - Элеватор
	III квартал 2018 года

	27
	36
	26
	мкр. "Финская долина" - ул. Стартовая
	III квартал 2018 года

	28
	37
	30
	мкр. "Садовый" - Республиканская детская больница
	III квартал 2018 года

	29
	38
	32
	Машиностроительный техникум - Университет
	III квартал 2018 года

	30
	39
	33
	ул. Стартовая - Завод им. В.И.Чапаева
	III квартал 2018 года

	31
	41
	35
	мкр. Солнечный - Университет
	III квартал 2018 года

	32
	43
	37
	Завод им. В.И.Чапаева - Комбинат хлебопродуктов
	III квартал 2018 года

	33
	44
	41
	ГСК "Трактор-3" - Магазин "Акатуй"
	III квартал 2018 года

	34
	45
	42
	Машиностроительный техникум - бульвар Юности
	III квартал 2018 года

	35
	46
	43
	Универсам "Звезда" - Завод им. В.И.Чапаева
	III квартал 2018 года

	36
	47
	44
	Кинотеатр "Луч" - бульвар Юности
	III квартал 2018 года

	37
	48
	45
	Универсам "Звезда" - Завод им. В.И.Чапаева
	III квартал 2018 года

	38
	49
	46
	Новые Лапсары - ОАО "Хлеб"
	III квартал 2018 года

	39
	50
	47
	Машиностроительный техникум - Лицей N 4
	III квартал 2018 года

	40
	55
	52
	улица Рихарда Зорге - Университет
	III квартал 2018 года

	41
	56
	54
	Машиностроительный техникум - бульвар Юности
	III квартал 2018 года

	42
	63
	65
	мкр. "Садовый" - ул. Стартовая
	II полугодие 2019 года

Приложение №2
к постановлению администрации города Чебоксары от ________________ № ____________

Приложение № 6
к документу планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и наземным электрическим транспортом в городе Чебоксары на 2017-2022 годы

График отмены
муниципальных маршрутов регулярных перевозок
в городе Чебоксары

	№
п/п
	Регистрационный номер
муниципального маршрута
	Порядковый номер
муниципального
маршрута
	Наименование муниципального маршрута
	Дата отмены муниципального маршрута регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5

	Троллейбусные маршруты

	1
	5
	5
	Агрегатный завод - ГСК «Трактор-3»
	I квартал 2021 года

	2
	13
	16
	ГСК «Трактор-3» - Железнодорожный вокзал
	10 февраля 2018 года

	3
	16
	19
	ОАО «Хлеб» - Агрегатный завод
	16 февраля 2019 года

	Автобусные маршруты

	4
	19
	1
	ГСК «Трактор-3» – бульвар Юности
	01 декабря 2018 года

	5
	20
	2
	ул. Розы Люксембург - мкр. «Садовый»
	11 мая 2020 года

	6
	21
	3
	Кошкино - ЖБК-9
	I полугодие 2021 года

	7
	24
	10
	Детская республиканская больница – Новые Лапсары
	01 декабря 2018 года

	8
	26
	14
	Железнодорожный вокзал – Карачуринское кладбище
	01 декабря 2018 года

	9
	28
	16
	Завод им. В.И. Чапаева – поселок Энергетиков
	01 декабря 2018 года

	10
	29
	18
	ТК Московский – ЖБК-9
	01 декабря 2018 года

	11
	32
	21
	Новосельская АС – Заовражный водовод
	01 декабря 2018 года

	12
	34
	23
	ул. Кадыкова - сквер им. М. Горького
	01 декабря 2018 года

	13
	40
	34
	мкр. «Финская долина» – мкр. «Садовый»
	01 октября 2017 года

	14
	42
	36
	мкр. «Благовещенский» - ул. Урукова
	01 октября 2017 года

	15
	51
	48
	Эгерский бульвар - мкр. «Финская Долина»
	01 декабря 2018 года

	16
	52
	49
	Завод Контур – Завод им. В.И. Чапаева
	01 декабря 2018 года

	17
	53
	50
	Аэропорт - ТК Московский
	01 декабря 2018 года

	18
	54
	51
	улица Кадыкова - бульвар Юности
	01 декабря 2018 года

	19
	57
	56
	ГСК «Трактор-3» - мкр. «Финская Долина»
	01 декабря 2018 года

	20
	58
	59
	ул. Кадыкова - Медицинский центр - Университет
	01 декабря 2018 года

	21
	59
	60
	Завод им. Чапаева - Дом Торговли
	01 декабря 2018 года

	22
	60
	60к
	Лицей № 4 - Дом Торговли
	01 декабря 2018 года

	23
	61
	61
	пос. Чандрово - улица Кадыкова
	01 декабря 2018 года

	24
	62
	63
	Чебоксарский мясокомбинат – завод Контур
	01 декабря 2018 года

image1.png
SR